
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Начальная  школа  №  17»  п. Энем 
  

ПРИКАЗ  
  

От   « 31 »  08  2020 г.                                                           № 129/1 

  
  

«О назначении  лиц, ответственных  

за проведение   термометрии учащихся 

и сотрудников МБОУ «НШ № 17» п. Энем» 

  
В соответствии с санитарно-эпидемиологическими  правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях 

распространения новой распространения коронавирусной инфекции 

(COVID -19)», в целях предотвращения распространения 

новой коронавирусной  инфекции 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственных за проведение термометрии у учащихся 

и сотрудников МБОУ «НШ № 17»  п. Энем с занесением её 

результатов в «Журнал  регистрации показаний термометрии с 

данными температуры тела 37.1. градусов и выше» дежурных 

администраторов (Приложение 1), классных руководителей 

(Приложение 2) и  ответственного по воспитательной работе 

Меринову М.В. 

  
     2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                            И.А. Гучетль 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1   
 

К приказу от 31.08.2020г. № 129/1 

 

  

Список 

дежурных администраторов на период                                                        

с01.09.2020 года по 31.12.2020 года 

 
  

День недели ФИО Должность 

понедельник Орден  Ирина  Сергеевна Педагог - психолог 

вторник Колокуток  Хариет  Лукмановна Социальный  педагог 

среда Колокуток  Хариет  Лукмановна Социальный  педагог 

четверг Орден  Ирина  Сергеевна Педагог - психолог 

пятница Платонихина  Юлия  Олеговна Учитель  нач. классов 

   
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



 

Приложение 2   

К приказу от 31.08.2020г. № 129/1 

  
  

 
 

№ п/п Класс Классный руководитель 

1 1 Платонихина     Юлия   Олеговна 

2 2 Меринова  Марина  Владимировна 

3 3 Беслиней  Дарихан  Гиссовна 

4 4 Таштемирова   Асиет  Азаматовна 
  

 


